
ZARZĄDZENIE  Nr  39/07 
 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 
z  dnia  16  kwietnia  2007 r. 

 
o podaniu do  publicznej   wiadomości   wykazu   nieruchomości 

przeznaczonej  do sprzedaży. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),              
art. 34 ust. 1, pkt 3, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 
2603 z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr XXX/231/2002           
z dnia 28.02.2002r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania                    
i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania i najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata ( Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego  Nr 51, poz. 
648, z 2003r. Nr 128, poz.1138)  

zarządza się , co następuje : 
 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz obejmujący lokal 
mieszkalny  przeznaczony do sprzedaży, z przyznaniem pierwszeństwa              
w nabyciu  najemcy lokalu. 
Lokal mieszkalny nr 16 położony w budynku wielomieszkaniowym                         
w Stąporkowie przy ul. Plac Wolności nr 10 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym - piwnicą oraz udziałem w nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 3344/80 o pow. 1004 m2 i częściach wspólnych budynku. 

      
     §  2. Szczegółowe informacje dotyczące nieruchomości określonej              

w § 1  zawiera załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 
  

     § 3. Wykaz nieruchomości opisanej w § 1 Zarządzenia podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie na okres 21 
dni. 

 
      § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa, Ochrony Środowiska                               
i Infrastruktury Technicznej. 
  
            §   5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 

 


